
伸縮性、耐久性に優れた合成ゴム素材

食品衛生法適合品、調理や食品加工時にも

便利な左右兼用

タケトラ ニトリル手袋 ブルー®

ディスポーザブル ( 使い捨て ) 極うす手袋

Ｃ２３０８１

商品番号 定価 JAN CODE規格〔全長×手のひらの幅〕

075961

075962

075963

075964

ブルー SS 240mm×78mm  100 枚入

ブルー S  240mm×85mm  100 枚入

ブルー M  240mm×97mm  100 枚入

ブルー L  240mm×106mm 100 枚入

4958995759617

4958995759624

4958995759631

4958995759648

オープン

幅広い用途にご使用いただけます

＊この商品のメ－カ－出荷はケ－ス単位（20 箱）です。

たっぷり使える
100 枚入

タテ・ヨコ置き可能

選べる４サイズ（SS・Ｓ・M・L）

長さ
240ｍｍ

イメージ

・指先の滑り止め加工により、様々な環境で高いグリップを発揮

・ラテックスフリーの合成ゴム製
　（ラテックスアレルギーの心配がない）

・肌にやさしいパウダーフリー

・継ぎ目のないシームレスタイプ


