

ディスポーザブル（使い捨て）極うす手袋



タケトラ®ニトリル手袋 ブルー

- 伸縮性、耐久性に優れた合成ゴム素材
- 食品衛生法適合品、調理や食品加工時にも
- 便利な左右兼用

- ・肌にやさしいパウダーフリー
- ・ラテックスフリーの合成ゴム製
(ラテックスアレルギーの心配がない)
- ・継ぎ目のないシームレスタイプ

選べる4サイズ (SS・S・M・L)



たっぷり使える
100枚入

タテ・ヨコ置き可能



長さ
240mm

幅広い用途にご使用いただけます

- ・指先の滑り止め加工により、様々な環境で高いグリップを発揮



イメージ

商品番号	規格 [全長×手のひらの幅]	定価	JAN CODE
075961	ブルー SS 240mm × 78mm 100枚入	オープン	4958995759617
075962	ブルー S 240mm × 85mm 100枚入		4958995759624
075963	ブルー M 240mm × 97mm 100枚入		4958995759631
075964	ブルー L 240mm × 106mm 100枚入		4958995759648

*この商品のメーカー出荷はケース単位(20箱)です。



株式会社竹虎®

<https://www.taketora-web.com/>

【ヒューマンケア事業部】

東日本 〒231-0011 神奈川県横浜市中区太田町2-23 ハイテクメディア・ビジネスセンター8F
TEL. 045(680)0390 FAX. 045(680)0399

西日本 〒564-0052 大阪府吹田市広芝町10-35 江坂南口第二ビル5F
TEL. 06(6386)7317 FAX. 06(6386)7389

取扱店